
 

    春の高校伊那駅伝併設 

  第 2 3 回 中 学 生 長 距 離 競 走 伊 那 大 会 

            （ 大 会 コ ー ド ： 2 0 1 7 0 5 4 0 ） 

記 録 集 

 
主 催   長野陸上競技協会・伊那市・伊那市教育委員会           

後 援   長野県教育委員会・長野県中学校体育連盟 

信濃毎日新聞社・ＮＢＳ長野放送 

協 力   春の高校伊那駅伝実行委員会・長野県高等学校体育連盟 

主 管   長 野 陸 上 競 技 協 会 
 

期 日 ： 平成 31 年 3 月 24 日（日） 

会 場 ： 伊那市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172030） 

 

   総   務 ： 梨子田 昌央 

   審 判 長 ： 細田 完二 

   記録主任 ： 桜井 健一 

 

 

■ グラウンドコンディション 

 

時刻 天候 
気温 

℃ 

湿度 

  ％ 
風向 

風速 

m/ｓ 

10:10 晴れ 11.0 19.0 北 2.2m 

11:00 〃 11.5 46.0 北北東 3.4m 

12:00    〃 12.0 23.0 北北東 5.4m 

13:00 〃 12.0 12.0 北 3.2m 

 



主催：長野陸上競技協会・伊那市・伊那市教育委員会                                
後援：長野県教育委員会・長野県中学校体育連盟・信濃毎日新聞社・ＮＢＳ長野放送

・
協力：春の高校伊那駅伝実行委員会・長野県高等学校体育連盟                        

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】172030  伊那市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
03/24 女子 筒井 心葉(2) 6,43.22 牧内 大華(1) 6,43.54 戸枝 くるみ(1) 6,51.56 篠原 さら(2) 6,55.14 橋詰 史歩(1) 6,57.02 佐藤 悠花(2) 6,57.39 守屋 有彩(2) 6,57.90 仁科 玲美(2) 7,01.99

2000m 飯田高陵 丸子北 駒ヶ根東 茅野東部 上田第六 下伊那松川 春富 川中島



決勝 3月24日 10:10

[ 1組] [ 2組]

 1 竹花 明姫(1)   7,36.07  1 辻 芽衣(1)   7,19.51 
ﾀｹﾊﾅ ｱｷ 立科 ﾂｼﾞ ﾒｲ 三郷

 2 遠藤 咲耶(1)   7,49.27  2 松田 楓(2)   7,31.74 
ｴﾝﾄﾞｳ ｻｸﾔ 山辺 ﾏﾂﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 宮田

 3 齊藤 和泉(1)   7,53.02  3 大嶋 歩(2)   7,45.05 
ｻｲﾄｳ ｲｽﾞﾐ 豊科南 ｵｵｼﾏ ｱﾕﾐ 穂高西

 4 林 眞由莉(1)   7,56.64  4 髙木 萌子(2)   7,47.89 
ﾊﾔｼ ﾏﾕﾘ 山辺 ﾀｶｷﾞ ﾓｴｺ 南箕輪

 5 山本 結萌(2)   7,59.13  5 唐澤 萌香(1)   7,49.52 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾒ 豊丘 ｶﾗｻﾜ ﾎﾉｶ 三郷

 6 柴 由衣(1)   7,59.14  6 林 愛音(1)   7,49.79 
ｼﾊﾞ ﾕｲ 箕輪 ﾊﾔｼ ｱｲﾈ 菅野

 7 鈴木 そら(1)   8,10.04  7 堀内 花恋(1)   7,51.80 
ｽｽﾞｷ ｿﾗ 箕輪 ﾎﾘｳﾁ ｶﾚﾝ 駒ヶ根東

 8 武田 怜子(1)   8,10.40  8 田中 碧(1)   7,52.13 
ﾀｹﾀﾞ ﾚｲｺ 高社 ﾀﾅｶ ｱｵ 川中島

 9 小林 鈴々(1)   8,11.84  9 田島 さくら(1)   7,54.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞ 高社 ﾀｼﾞﾏ ｻｸﾗ 豊丘

10 山口 果凛(1)   8,19.54 10 杉本 梨紗(1)   7,56.55 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 鉢盛 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｻ 堀金

11 武田 あき(2)   8,24.88 11 羽生 彩七(2)   7,57.22 
ﾀｹﾀﾞ ｱｷ 高社 ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ 飯田高陵

12 石曽根 成那(1)   8,31.50 12 野口 莉奈(1)   7,57.28 
ｲｼｿﾞﾈ ｾｲﾅ 三郷 ﾉｸﾞﾁ ﾘﾅ 高森

13 吉岡 茉央(1)   8,31.94 13 圓谷 爽夏(2)   7,57.42 
ﾖｼｵｶ ﾏｵ 開成 ﾂﾌﾞﾗﾔ ｻﾔｶ 高森

14 神保 藍織(2)   8,46.13 14 斎藤 蒔富羽(1)   7,58.41 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ｲｵﾘ 豊科南 ｻｲﾄｳ ﾏﾄﾊ 芦原

15 三澤 咲貴(1)   8,59.18 15 百瀬 愛華(1)   8,01.77 
ﾐｻﾜ ｻｷ 箕輪 ﾓﾓｾ ﾏﾅｶ 開成

16 宮川 真緒(1)   9,05.80 16 西牧 望来(2)   8,03.85 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾏｵ 豊科南 ﾆｼﾏｷ ﾐｸﾙ 塩尻広陵

17 坂口 美樹(1)   9,05.82 17 小山 日向(2)   8,06.61 
ｻｶｸﾞﾁ ﾐｷ 豊科南 ｺﾔﾏ ﾋﾅﾀ 塩尻広陵

18 鍋島 楓(2)   9,21.01 18 髙井 陽奈(1)   8,09.79 
ﾅﾍﾞｼﾏ ｶｴﾃﾞ 豊丘 ﾀｶｲ ﾋﾅ 篠ﾉ井西
川上 穂南(1) 19 松見 すみれ(2)   8,11.45 
ｶﾜｶﾐ ﾎﾅﾐ 鉢盛 ﾏﾂﾐ ｽﾐﾚ 箕輪
樋井 萌菜美(1) 20 小松 礼佳(2)   8,12.45 
ﾋﾉｲ ﾓﾅﾐ 北安松川 ｺﾏﾂ ｱﾔｶ 箕輪
田代 あい(1) 21 五十嵐 千陽(1)   8,13.05 
ﾀｼﾛ ｱｲ 北安松川 ｲｶﾞﾗｼ ﾁﾊﾙ 堀金
髙橋 優乃(2) 22 田中 仁珠(2)   8,15.84 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ 原 ﾀﾅｶ ﾋﾄﾐ 墨坂
坂本 なお(2) 23 丸茂 愛莉(2)   8,17.96 
ｻｶﾓﾄ ﾅｵ 春富 ﾏﾙﾓ ｱｲﾘ 宮田
石井 玲夢(1) 中村 綾花(3)
ｲｼｲ ﾚﾑ 堀金 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 鉢盛
中村 千果(1) 菊池 遥(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾁｶ 高森 ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原
山田 柚葵(2) 宮﨑 碧彩(1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 高社 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｵｲ 戸倉上山田

女子
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[ 3組] [ 4組]

 1 橋詰 史歩(1)   6,57.02  1 筒井 心葉(2)   6,43.22 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 上田第六 ﾂﾂｲ ｺｺﾊ 飯田高陵

 2 山田 唯綺(2)   7,14.95  2 牧内 大華(1)   6,43.54 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 豊科南 ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 丸子北

 3 下嶋 優菜(1)   7,17.24  3 戸枝 くるみ(1)   6,51.56 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾕｳﾅ 下條 ﾄｴﾀﾞ ｸﾙﾐ 駒ヶ根東

 4 市川 笑花(2)   7,23.62  4 篠原 さら(2)   6,55.14 
ｲﾁｶﾜ ｴﾐｶ 野沢 ｼﾉﾊﾗ ｻﾗ 茅野東部

 5 佐藤 綾花(2)   7,25.02  5 佐藤 悠花(2)   6,57.39 
ｻﾄｳ ｱﾔｶ 下伊那松川 ｻﾄｳ ﾕｳｶ 下伊那松川

 6 滝沢 初寧(2)   7,26.39  6 守屋 有彩(2)   6,57.90 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 駒ヶ根東 ﾓﾘﾔ ｱﾘｻ 春富

 7 滝沢 萌湖(1)   7,28.32  7 仁科 玲美(2)   7,01.99 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾓｺ 菅野 ﾆｼﾅ ﾚﾐ 川中島

 8 唐澤 愛佳(1)   7,31.09  8 松下 輝来(2)   7,02.75 
ｶﾗｻﾜ ｱｲｶ 駒ヶ根東 ﾏﾂｼﾀ ｷﾗ 仁科台

 9 真田 こころ(2)   7,33.06  9 臼田 麻花(2)   7,03.91 
ｻﾅﾀﾞ ｺｺﾛ 塩尻広陵 ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪

10 酒井 あいか(1)   7,37.82 10 北沢 凜夏(2)   7,06.17 
ｻｶｲ ｱｲｶ 小諸東 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾝｶ 川中島

11 宮城 稚子(3)   7,39.33 11 森脇 光砂(2)   7,06.83 
ﾐﾔｷﾞ ﾜｶｺ 鉢盛 ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 赤穂

12 山田 捺葵(1)   7,40.69 12 真柴 萌菜(2)   7,08.43 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂｷ 高社 ﾏｼﾊﾞ ﾓｴﾅ 春富

13 長井 彩華(1)   7,44.25 13 嶺山 和佳(2)   7,21.06 
ﾅｶﾞｲ ｱﾔｶ 墨坂 ﾐﾈﾔﾏ ﾉﾄﾞｶ 堀金

14 上村 梨緒(2)   7,44.41 14 鈴木 菜生(2)   7,24.22 
ｶﾐﾑﾗ ﾘｵ 開成 ｽｽﾞｷ ﾅｵ 上田第二

15 小河原 望(1)   7,45.84 15 峯岸 羽那(2)   7,26.06 
ｵｶﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田 ﾐﾈｷﾞｼ ﾊﾅ 三陽

16 髙橋 愛恵(1)   7,54.48 16 高山 史歩(2)   7,26.35 
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｴ 上田第三 ﾀｶﾔﾏ ｼﾎ 川中島

17 風間 和佳(2)   8,05.00 17 吉﨑 紗衣(1)   7,30.55 
ｶｻﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ 篠ﾉ井西 ﾖｼｻﾞｷ ｻｴ 菅野

18 小嶋 楓來(2)   8,05.05 18 齊藤 結花(3)   7,30.82 
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原 ｻｲﾄｳ ﾕｲｶ 上田第三

19 太田 瑞莉(1)   8,10.52 19 桑原 実世(1)   7,35.76 
ｵｵﾀ ﾐｽﾞﾘ 仁科台 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾖ 戸倉上山田

20 小松 凛(1)   8,18.53 20 伊藤 呼春(2)   8,18.66 
ｺﾏﾂ ﾘﾝ 赤穂 ｲﾄｳ ｺﾊﾙ 三陽

21 斉藤 彩乃(1)   8,24.20 21 五味 桜花(1)   8,25.31 
ｻｲﾄｳ ｱﾔﾉ 戸倉上山田 ｺﾞﾐ ｵｳｶ 清陵附属
牛山 絢心(1) 飯島 空(2)
ｳｼﾔﾏ ｱﾔﾈ 川中島 ｲｲｼﾞﾏ ｿﾗ 三陽
丸山 莉央(2) 齋藤 奏絵(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｵ 菅野 ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪南
丑山 凜乃(2) 村岡 美玖(2)
ｳｼﾔﾏ ﾘﾝﾉ 戸倉上山田 ﾑﾗｵｶ ﾐｸ 波田
北原 柑那(1) 田中 聖(1)
ｷﾀﾊﾗ ｶﾝﾅ 伊那東部 ﾀﾅｶ ﾋｼﾞﾘ 三陽
中島 優菜(2) 渡辺 彩那(1)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾅ 小諸東 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾅ 三陽
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   1 筒井 心葉(2) 飯田高陵     6,43.22   4   1
   2 牧内 大華(1) 丸子北     6,43.54   4   2
   3 戸枝 くるみ(1) 駒ヶ根東     6,51.56   4   3
   4 篠原 さら(2) 茅野東部     6,55.14   4   4
   5 橋詰 史歩(1) 上田第六     6,57.02   3   1
   6 佐藤 悠花(2) 下伊那松川     6,57.39   4   5
   7 守屋 有彩(2) 春富     6,57.90   4   6
   8 仁科 玲美(2) 川中島     7,01.99   4   7
   9 松下 輝来(2) 仁科台     7,02.75   4   8
  10 臼田 麻花(2) 下諏訪     7,03.91   4   9
  11 北沢 凜夏(2) 川中島     7,06.17   4  10
  12 森脇 光砂(2) 赤穂     7,06.83   4  11
  13 真柴 萌菜(2) 春富     7,08.43   4  12
  14 山田 唯綺(2) 豊科南     7,14.95   3   2
  15 下嶋 優菜(1) 下條     7,17.24   3   3
  16 辻 芽衣(1) 三郷     7,19.51   2   1
  17 嶺山 和佳(2) 堀金     7,21.06   4  13
  18 市川 笑花(2) 野沢     7,23.62   3   4
  19 鈴木 菜生(2) 上田第二     7,24.22   4  14
  20 佐藤 綾花(2) 下伊那松川     7,25.02   3   5
  21 峯岸 羽那(2) 三陽     7,26.06   4  15
  22 高山 史歩(2) 川中島     7,26.35   4  16
  23 滝沢 初寧(2) 駒ヶ根東     7,26.39   3   6
  24 滝沢 萌湖(1) 菅野     7,28.32   3   7
  25 吉﨑 紗衣(1) 菅野     7,30.55   4  17
  26 齊藤 結花(3) 上田第三     7,30.82   4  18
  27 唐澤 愛佳(1) 駒ヶ根東     7,31.09   3   8
  28 松田 楓(2) 宮田     7,31.74   2   2
  29 真田 こころ(2) 塩尻広陵     7,33.06   3   9
  30 桑原 実世(1) 戸倉上山田     7,35.76   4  19
  31 竹花 明姫(1) 立科     7,36.07   1   1
  32 酒井 あいか(1) 小諸東     7,37.82   3  10
  33 宮城 稚子(3) 鉢盛     7,39.33   3  11
  34 山田 捺葵(1) 高社     7,40.69   3  12
  35 長井 彩華(1) 墨坂     7,44.25   3  13
  36 上村 梨緒(2) 開成     7,44.41   3  14
  37 大嶋 歩(2) 穂高西     7,45.05   2   3
  38 小河原 望(1) 戸倉上山田     7,45.84   3  15
  39 髙木 萌子(2) 南箕輪     7,47.89   2   4
  40 遠藤 咲耶(1) 山辺     7,49.27   1   2
  41 唐澤 萌香(1) 三郷     7,49.52   2   5
  42 林 愛音(1) 菅野     7,49.79   2   6
  43 堀内 花恋(1) 駒ヶ根東     7,51.80   2   7
  44 田中 碧(1) 川中島     7,52.13   2   8
  45 齊藤 和泉(1) 豊科南     7,53.02   1   3
  46 田島 さくら(1) 豊丘     7,54.18   2   9
  47 髙橋 愛恵(1) 上田第三     7,54.48   3  16
  48 杉本 梨紗(1) 堀金     7,56.55   2  10
  49 林 眞由莉(1) 山辺     7,56.64   1   4
  50 羽生 彩七(2) 飯田高陵     7,57.22   2  11
  51 野口 莉奈(1) 高森     7,57.28   2  12
  52 圓谷 爽夏(2) 高森     7,57.42   2  13
  53 斎藤 蒔富羽(1) 芦原     7,58.41   2  14
  54 山本 結萌(2) 豊丘     7,59.13   1   5
  55 柴 由衣(1) 箕輪     7,59.14   1   6
  56 百瀬 愛華(1) 開成     8,01.77   2  15
  57 西牧 望来(2) 塩尻広陵     8,03.85   2  16
  58 風間 和佳(2) 篠ﾉ井西     8,05.00   3  17
  59 小嶋 楓來(2) 原     8,05.05   3  18
  60 小山 日向(2) 塩尻広陵     8,06.61   2  17
  61 髙井 陽奈(1) 篠ﾉ井西     8,09.79   2  18
  62 鈴木 そら(1) 箕輪     8,10.04   1   7
  63 武田 怜子(1) 高社     8,10.40   1   8
  64 太田 瑞莉(1) 仁科台     8,10.52   3  19
  65 松見 すみれ(2) 箕輪     8,11.45   2  19
  66 小林 鈴々(1) 高社     8,11.84   1   9
  67 小松 礼佳(2) 箕輪     8,12.45   2  20
  68 五十嵐 千陽(1) 堀金     8,13.05   2  21
  69 田中 仁珠(2) 墨坂     8,15.84   2  22
  70 丸茂 愛莉(2) 宮田     8,17.96   2  23
  71 小松 凛(1) 赤穂     8,18.53   3  20
  72 伊藤 呼春(2) 三陽     8,18.66   4  20
  73 山口 果凛(1) 鉢盛     8,19.54   1  10
  74 斉藤 彩乃(1) 戸倉上山田     8,24.20   3  21
  75 武田 あき(2) 高社     8,24.88   1  11
  76 五味 桜花(1) 清陵附属     8,25.31   4  21
  77 石曽根 成那(1) 三郷     8,31.50   1  12
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  78 吉岡 茉央(1) 開成     8,31.94   1  13
  79 神保 藍織(2) 豊科南     8,46.13   1  14
  80 三澤 咲貴(1) 箕輪     8,59.18   1  15
  81 宮川 真緒(1) 豊科南     9,05.80   1  16
  82 坂口 美樹(1) 豊科南     9,05.82   1  17
  83 鍋島 楓(2) 豊丘     9,21.01   1  18
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